13
PCOM-B705GT  COM Express Type 7 模块计算机搭载 Intel® Xeon® D-1700
处理器，具有三个通道和四个 SODIMM 插槽
  用于边缘物联网的英特尔® 至强® D-1700 处理器
  Intel® Deep Learning Boost 和 Time Coordinated Computing
  4 个 USB2.0/3.2 Gen 2x1、2 个 SATAIII、4 个 10G KR、2 个 UART
  三个内存通道，最多四个 SODIMM 插槽
  部分 SKU 支持 -40°C 至 80°C 极端环境的扩展温度

机构与环境
图表
订购指南
尺寸 125mm x 95mm
直流电输入 Normal: +12V DC
AT/ATX mode
储存温度  -40 ~ 80 °C
运作温度 -40 ~ 80 °C
( Selected SKU 0 ~ 60 °C )
认证 Contact us
MTBF Contact us
震动 Contact us
操作系统
Windows 10 IoT Enterprise
Windows Server
Linux
配件 订购 P/N 状态
冷却 TBD In Development
散热槽 TBD In Development
散热槽 TBD In Development
LPC/eSPI (Default LPC)
Intel® Xeon®
D-1700 Family
 (45x45mm)
SO-DIMM
DDR4 w/ECC Channel
SO-DIMM
HSIO # 0~5
HSIO # 12~15
IIO x16 # 0~15
COM Express® Type 7
Basic Module 125x95mm AT / ATX  Mode -40ﾟC ~ +85ﾟC
Row AB Row CD
3x PCIe 3.0 x2
1x PCIe 3.0 x4
2x SATA III
4x USB 2.0
1x PCIe 4.0 x16
4x USB 3.0
10GbE  KR
10GbE  KR
PCIe #0~#5
PCIe #8~#11
PCIe #12~#15
USB 2.0 #0~#3
SATA #2~#3
SATA #0~#1
SMBus
GbE
NCSI
PCIe #16~#31
USB #0~#3
KR #0
KR #2
KR #1
KR #3
(Selected SKUs)
10GbE  KR
10GbE  KR
1x PCIe 3.0 x4
HSIO # 8~11
Intel I210GbE
C
H
C
H
PCIe 3.0x 1
Embedded
Controller
IT5121E
EC SPI EC
EEPROM
I2CI2C